
I

Posudek vedoucího bakalářské práce

i :1 , , : : j ; , :_ j  ;  . , , , . . ; : : : ' . : : : r r ' r* . , f

Téma práce: M€todiks mpren1aoneze vrstev lakových vrstev tísků pomocí.{sd=$áset<

Bodové ohodnocení prárce na zík|adě jednotliých kritérií:

aktivita" iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorganizavatsi práci ke splnění časového rozvrhu
množství vykonané praktické práce, aučnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem získané pozrratky
využití odborné literatury vztahujíci se k zadanému tématu
schopnost nawhnout experimentální postupy k řešení práce
m|ádttutí experimentálních metod, softwaroých aplikací apod.
schopnost utffdit, zhodnotit a systematicky zpracovatzískané vysledky .
schopnostvyvodit zÁvěry :

logická stavba práce, prováeanost textu s obnízky, tabulkami apod. :
citace literatury
jazyková uroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrazků

Dílčíhodnocení: ýborně-m

Slormí hodnocení zaměřené na splnění jednotliých cílů, přínos práce ajeji celkovou úroveň:

Celkové hodnocení:

Závěrečnátpráce Jana Řezáče splňuje zadání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasiÍikovat stupněm výborně.m.

Autor splnil ýšechny''.b.Ódy za!án|í bakalářské práce. Na zadanéÍn témafu pracoval iniciativně a.
prokrízai samostatn;st a invenci při řešení pr;lémů, které se v průběhu )pracovánibakalrířské
práce vysf;yt|i.Žávěreěnáprácev rozsahu 5l stran má dobrou uroveň aje zpracovánapřehledně.
Ž pozitív bych vyzdvihnuinávrh a rea|izariprořezávacího nástroje, kteý umožňuje naříznutí
ten\ých |akovych wstev nanesených na papíru bezptoíintutí podkladového substr:iátu. Co se ýká
neg;iv, autorávi bych vytl.orut ,tyti,ti.re .r,yuy, t."ry'.r' se dopusti| při formulaci vět.

ota?kl k obhajobě:
1) JqI,Ti:|usúy je hodnocena adheze avy1ltzeníI{.V.zrářením oywrzonuných lakoých.ry.
vpo1yýafii?.....
2) Co jepříčinou obecně větších problémů s adhezí |JY zářenímvywrzóvaných laku na
tiskovinách než jetomu s laky disperzními nebo olejoqými? Jakymi způsoby je možno tento
problém řešit?

(max.5)

:,:::i ',

4
Á

" - 3
rL

í
ÁŤ
Á
4

:::r ' :  -

4. . ' .
':l:::::::::l=

i l

. ,,::::=.
tlŤ

V Pardubicích dne 14. ěervence 2011

l Jašúrek" Ph.D.


